[image: image1.png]WMo R X B A
O R X B R 2

N> am

武教基〔2019〕39号

关于举行武进区第十届小学生电脑制作竞赛活动的通知
各小学（部）：

为贯彻落实国务院《全民科学素质行动计划纲要》和《江苏省未成年人科学素质行动实施方案》，增强青少年创新意识和实践能力，促进青少年科学素质的提高，推动全区青少年科技创新活动的深入开展，决定举行武进区第十届小学生电脑制作竞赛活动。现将有关事项通知如下：
1、 组织机构
主办单位：常州市武进区教育局、常州市武进区科学技术协会
承办单位：武进区电脑制作工作站(武进区马杭中心小学、武进区采菱小学)
2、 参赛对象
在籍小学生，以校为单位参加。指导教师须为本校在职教师。
3、 竞赛项目
电子报刊、3D创意设计
4、 竞赛时间
2019年11月14日（星期四）13:30～16:00（13:20前报到）
5、 竞赛地点
武进区马杭中心小学教育集团。马杭中心小学本部（电子报刊）、采菱小学（3D创意设计）
6、 竞赛要求
具体要求见附件1、2
7、 竞赛安排
1、 在线报名网址（下方为报名网址二维码）：（见附件3）
电子报刊项目每校限报2人。
3D创意设计项目，4轨以下学校限报2组，学校规模每增加2轨增加1组，最多5组。每组不超过2人。每个项目设指导教师1人。
2、 赛事QQ群：209695803
3、 报名时间：即日起开始报名，11月8日24:00截止，过期不再接受报名。
4、 关于电子报刊项目
现场公布主题，现场制作。电脑环境：Win7+WPS2016。时间：2019年11月14日。地点：武进区马杭中心小学南田楼四楼电脑教室。
5、 关于3D创意设计项目
（1） 主题：创新与未来。
（2） 网络预赛。根据竞赛要求把作品及相关材料打包，发送至邮箱380710203@qq.com。2019年11月8日24:00截止。11月11日公布进入现场展评学生名单。
（3） 现场展评。时间：2019年11月14日。地点：武进区采菱小学毓德楼三楼南田E梦创客空间。每组限5分钟，展示实物、介绍特色、回答专家提问。
8、 奖项设置
比赛设团体奖、个人奖和优秀辅导奖。团体得分为参赛选手的总分之和。按参赛学校和选手的80%设置奖项，一、二、三等奖分别按15%、25%、40%设置。优秀辅导奖为一等奖选手的指导教师。
附件1：电子报刊项目比赛要求、评比指标、时间安排
附件2：3D创意设计项目比赛要求、评比指标、时间安排
附件3：在线报名网址（下方为报名网址二维码）
（此页无正文）

常州市武进区教育局    常州市武进区科学技术协会
                           2019年10月31日
常州市武进区教育局办公室       2019年10月31日印发
- 4 -
- 1 -